vlastností nebo pro nepřiměřenou nákladnost provozu nemůže sloužit svému účelu. 

Ke dni vydání tohoto rozhodnutí se tento majetek stává pro ZÚ trvale nepotřebným a bude s ním 
naloženo způsobem a za podmínek stanovených zákonem. 

Majetek označený tímto rozhodnutím je v celkové hodnotě: 

pořizovací cena  346 407,- Kč  
(slovy: Tři sta čtyřicet šest tisíc čtyři sta sedm korun českých) 
zůstatková cena    37 518,- Kč  
(slovy: Třicet sedm tisíc pět set osmnáct korun českých) 

Ing. Eduard Ježo  
 ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě